Граѓанско образование   за VIII одд.
Тема VI:Граѓанинот и светот
Наставна единица: Меѓународни организации
За оваа недела се предвидени активности од наставната содржина:Република Македонија и  меѓународните организации.  Наставната содржина може да ја најдете во Брошурата за граѓанско образование за осмо одделение од  страна 114 до страна 117 на следниот линк:
https://www.bro.gov.mk/wp-content/uploads/2019/04/Broshura-Gragansko_obrazovanie-VIII.pdf

Целта на часот е да ја сфатат важноста од учество на Р. Македонија  во меѓународните организации.
Прво истражување
Истражете кои претставништва на меѓународни организации се наоѓаат во Република Македонија. Потоа изберете една од овие организации и истражете кои активности ги спровеле во изминатата година.
Второ истражување:
Истражете објекти или природни средини кои се наоѓаат во Република Македонија и се заштитени од УНЕСКО. Потоа изберете еден локалитет или природна средина заштитена од УНЕСКО и истражете кои активности се преземени за заштита.
Напишете извештај од вашите истражувања во вид на новинарска статија.
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Извештајот  од истражувањето  ( најдобро како word документ) испратете го на мојот e-mail: sljupka_mk@yahoo.com најдоцна до Петок 29.05.2020. Доколку имате прашања може да ме контактирате  исто на овој mail.



